OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Personenverkehr
Giiltig ab 09.05.2025. Fahrplananderungen vorbehalten.

SV141 |Schienenersatzverkehr Linz - Pregarten - Summerau - Rybnik gultig von 09. Mai bis 02. Juni 2025

Montag - Freitag Samstag
Fahtnummer | 9710 [ 9710 9710 | 9710 | 9710 | 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 | 9710 [ 9710 | 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 | 9710
103 | 107 101 | 105 | 207 | 233 | 231 | 241 | 403 | 249 | 253 | 259 | 261 | 267 | 271 | 275 | 277 | 385 | 283 | 203 | 207 | 291 | 295 | 299 | 361 | 301
Weitere Fahrtnummer | 3836 | 3838 3850 | 3854 |330_1]330_2|330_3|3800_1|3800_2|3800_3| 3858 |3802_1/3802_2/3802_3| 3846 | 3862 |332 1|332 2 |332 3 | 3864 |3804_1/3804_2|3804_3|3822_2| 3872 | 334 1
Anmerkungen | 1 4] A A A A 2] A A A A 2] A A A A 2] A A A A 2] A A A 2]
Linz/Donau Hbf (Haupteingang) & ab [22.35]23.35 5.35| 6.32 6.54| 6.54| 7.08| 7.30| 7.35| 8.35| 9.08| 9.30| 9.35|10.35|11.32 11.54|11.54 112.35/13.08 |13.30 | 13.35 |14.35 | 15.32
Linz/Donau Chemiepark Bahnhst (St.-Peter-StraBe) 22.45123.45 5.45| 6.42 \ \ 718 | 745| 845 918 | 9.45110.45|11.42 \ | [12.45/13.18| | |13.45(14.45|15.42
Steyregg Gewerbegebiet 22.50|23.50 5.50| 6.47 \ | | 723 | | 750 850|923 | | 9.50(10.50{11.47 \ | [1250{13.23| | |13.50 |14.50 [15.47
Steyregg Linzer StraBe 22.53|23.53 5.53| 6.50 \ | | 726 | | 753| 853|926 | | 9.53/10.53|11.50 \ | [12.53[13.26| | |13.53|14.53(15.50
Pulgarn Bahnhst (Linzer StraBBe) 22.5623.56 5.56| 6.53 | | | 729 | | 756(856]929| | | 9.56(10.56|11.53 | | 1256(13.29| | |13.56|14.56 |15.53
St.Georgen/Gusen Bahnhof (Vorplatz) 23.04| 0.04 6.04| 7.01 \ | | 7.37] | | 804]| 9.04| 937| | {10.04|11.04|12.01 \ | 113.04|13.37| | {14.04|15.04 |16.01
St.Georgen/Gusen Ort Bahnhst (Mauthausener StraBe)  23.07| 0.07 6.07| 7.04 \ \ 740 | 8.07| 9.07| 940 I 10.07|11.07|12.04 \ | [13.07(13.40| | |14.07|15.07 |16.04
Lungitz/Gusen Bahnhof (Gusentalstrafe) 23.11| 0.11 6.11| 7.08 \ | | 744| | | 811 911|944 | [10.11 12.08 \ | |13.11(13.44| | |14.11|15.11(16.08
Katsdorf Neubodendorf Nord 23.15| 0.15 6.15| 7.12 \ | | 748 | | 815/ 9.15) 948 | |[10.15 12.12 \ | |13.15(13.48| | |14.15/15.15|16.12
Gaisbach-Wartberg Bahnhof (Vorplatz) 23.20| 0.20 6.20| 7.17 | | | 753] | |820] 920] 953 | |10.20 12.17 \ | [13.20{13.53| | |14.20|15.20(16.17
Wartberg ob der Aist Steinpichl 23.23| 0.23 6.23| 7.20 \ | | 756 | | 823|923 95| | [10.23 12.20 \ | [13.23{13.56| | |14.23/15.23(16.20
Pregarten Bahnhof (Vorplatz) an (23.27| 0.27 6.27| 7.24 7.24| 7.24| 8.00| 8.00| 8.27| 9.27|10.00|10.00 |10.27 12.24 12.2412.24 |13.27|14.00 |14.00|14.27 |15.27 |16.24
Pregarten Bahnhof (Vorplatz) ab [23.27| 0.27 6.55| 7.25| 7.25 8.00 10.00 11.55|12.25|12.25 14.00 15.55
Kefermarkt Bahnhof (Am Bahnhof) 2341 0.41 709, | | 742 8.14 10.14 1209 | |12.42 14.14 16.09
Lasberg Siegelsdorf West 23.45| 0.45 \ \ \ 8.18 10.18 \ \ \ 14.18 \
Freistadt Bahnhof (Vorplatz) 23.57| 0.57 727 | 758 8.30 10.30 1227 | |12.58 14.30 16.27
Summerau Bahnhof (Vorplatz) an| 0.15] 1.15 744 | | 816 8.48 10.48 1244| | [13.16 14.48 16.44
Summerau Bahnhof (Vorplatz) ab 745 | 8.48 10.48 1245 | 14.48 16.45
Rybnik u Kaplic nadrazi an 8.01| 8.03 9.04 11.04 13.01113.03 15.04 17.01
Samstag Sonn-/Feiertag
Fahtnummer | 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 [ 9710 | 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710
393 | 225 | 169 | 313 | 317 | 375 | 325 | 321 | 399 | 329 | 185 | 195 | 335 | 343 | 349 | 105 | 227 | 233 | 231 | 241 | 403 | 249 | 253 | 259 | 261 | 267 | 271
Weitere Fahtnummer | 334_2 | 334_3 | 3824 [3806_1/3806_2|3806_3| 3880 | 336_1[336_2|336_3 | 3828 | 3882 | 3834 | 3836 | 3838 | 3854 | 330_1[330_2330_3[3800_1/3800_2|3800_3| 3858 [3802_1/3802_2(3802_3| 3846
Anmerkungen | H A 2] 2] A 2] A A A A 2] A 2] A A H H H H H H H H H H H H
Linz/Donau Hbf (Haupteingang) & ab [15.54 |15.5416.35|17.08|17.30 |17.35 |18.32 18.54|18.54 119.35|20.35 |21.35|22.3523.35 | 6.32 6.54| 6.54| 7.08| 7.30| 7.35| 8.35| 9.08| 9.30| 9.35/10.35
Linz/Donau Chemiepark Bahnhst (St.-Peter-StraBe) | | 16451718 | |17.45/18.42 | | 119.45|20.45|21.45|22.45|23.45| 6.42 | | | 718 | | 745| 845| 918 | | 9.45/10.45
Steyregg Gewerbegebiet \ | |16.50(17.23| | |17.50 18.47 \ | 119.50{20.50|21.50|22.50 |23.50 | 6.47 \ || 723 | | 750|850 923 | | 950(10.50
Steyregg Linzer StraBe \ | |16.53|17.26| | 17.53/18.50 \ | [19.53|20.53|21.53|22.53 |23.53 | 6.50 \ | | 726 | | 753|853 926/ | | 953(10.53
Pulgarn Bahnhst (Linzer StraBe) \ | |16.56(17.29| | |17.56/18.53 \ | |19.56|20.56 |21.56|22.56 |23.56 | 6.53 \ | | 729] | | 756| 856|929 | | 9.56/10.56
St.Georgen/Gusen Bahnhof (Vorplatz) \ | 17.04|17.37| | |18.04/19.01 \ | 120.04|21.04|22.04|23.04 | 0.04 | 7.01 \ || 737 | | 8.04] 9.04| 937 | |10.04|11.04
St.Georgen/Gusen Ort Bahnhst (Mauthausener StraBe) \ | |17.0717.40| | |18.07|19.04 \ | 120.07(21.0722.07|23.07| 0.07| 7.04 \ \ 740 | 8.07|9.07| 940 | {10.07|11.07
Lungitz/Gusen Bahnhof (GusentalstraBe) \ | 1711|1744 | 18.11/19.08 \ | ]20.11{21.11|22.11|23.11| 0.1 7.08 \ || 744| | | 811 9.11| 944 | [10.11
Katsdorf Neubodendorf Nord \ | |17.15(17.48| | |18.15/19.12 \ | ]20.15(21.15|22.15|23.15| 0.15( 7.12 \ | | 748| | | 815| 9.15| 948 | [10.15
Gaisbach-Wartberg Bahnhof (Vorplatz) | | 172011753 | |18.20|19.17 | | 120.20121.20|22.20{23.20| 0.20| 7.17 | | | 753] | |820|9.20| 953 | |10.20
Wartberg ob der Aist Steinpichl \ | |17.23|17.56| | 18.23/19.20 \ | ]20.23]21.23|22.23|23.23| 0.23| 7.20 \ | | 756 | | 823 9.23| 956| | [10.23
Pregarten Bahnhof (Vorplatz) an (16.2416.24 |17.27|18.00|18.00 |18.27 |19.24 19.24119.24 |20.27 |21.27 |22.27 |23.27 | 0.27| 7.24 7.24| 724 8.00| 8.00| 8.27| 9.27|10.00 10.00 [10.27
Pregarten Bahnhof (Vorplatz) ab [16.25/16.25 18.00 18.55119.25|19.25 20.27 22.27123.27| 0.27 6.55| 7.25| 7.25 8.00 10.00
Kefermarkt Bahnhof (Am Bahnhof) | ]16.42 18.14 19.09] | |19.42]20.41 22.41\2341 0.41 709 | | 742 8.14 10.14
Lasberg Siegelsdorf West \ 18.18 \ 20.45 22.45\23.45| 0.45 \ 8.18 10.18
Freistadt Bahnhof (Vorplatz) | |16.58 18.30 19.27] | ]19.5820.57 22.57|23.57| 0.57 727 | 7.58 8.30 10.30
Summerau Bahnhof (Vorplatz) an| | [17.16 18.48 19.44] | |20.16/21.15 23.15| 0.15| 1.15 744| | | 8.16 8.48 10.48
Summerau Bahnhof (Vorplatz) ab| | 18.48 19.45] | 745| | 8.48 10.48
Rybnik u Kaplic nadrazi an [17.03 19.04 20.0120.03 8.01] 8.03 9.04 11.04
Sonn-/Feiertag
Fahtnummer | 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710
275 | 277 | 385 | 283 | 203 | 207 | 291 | 295 | 299 | 361 | 301 | 393 | 225 | 169 | 313 | 317 | 375 | 325 | 321 | 399 | 329 | 185 | 195 | 335 | 343 | 349
Weitere Fahrtnummer | 3862 | 332 1332 2(332 3| 3864 [3804_1(3804 2|3804_3|3822 2| 3872 |334 13342334 3| 3824 |3806_1/3806_2|3806_3| 3880 | 336_1[336_2 | 336_3| 3828 | 3882 | 3834 | 3836 | 3838
Anmerkungen | H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Linz/Donau Hbf (Haupteingang) & ab (11.32 11.54111.54|12.35|13.08 |13.30 {13.35 |14.35|15.32 15.54|15.54|16.35 |17.08 |17.30 {17.35|18.32 18.54|18.54|19.35 |20.35 | 21.35 |22.35 |23.35
Linz/Donau Chemiepark Bahnhst (St.-Peter-StraBe) 11.42 \ | 1245|13.18| | |13.45|14.45/15.42 \ | |16.45(17.18| | |17.45|18.42 \ | 119.45|20.45|21.4522.45 |23.45
Steyregg Gewerbegebiet 11.47 \ | 1250(13.23| | |13.50|14.50 |15.47 \ | 116.50(17.23| | |17.50|18.47 \ | 119.50|20.50|21.50 |22.50 |23.50
Steyregg Linzer StraBe 11.50 \ | |12.53]13.26| | |13.53|14.53|15.50 \ | 116.53]17.26| | |17.53]18.50 \ | 119.53|20.53|21.53 |22.53 |23.53
Pulgarn Bahnhst (Linzer StraBe) 11.53 \ | ]1256(13.29| | |13.56|14.5615.53 \ | |16.56(17.29| | |17.56|18.53 \ | 119.56|20.56 |21.56 |22.56 |23.56
St.Georgen/Gusen Bahnhof (Vorplatz) 12.01 \ | |13.04|13.37| | |14.04|15.04 16.01 \ | |17.04|17.37| | |18.04|19.01 \ | 120.04|21.04|22.04 |23.04 | 0.04
St.Georgen/Gusen Ort Bahnhst (Mauthausener StraBe)  |12.04 | | |13.07|13.40| | |14.07|15.07|16.04 | | |17.0717.40| | |18.07|19.04 | | 120.0721.07|22.07|23.07 | 0.07
Lungitz/Gusen Bahnhof (GusentalstraBe) 12.08 \ | 13.11|13.44| | |14.11|15.11/16.08 \ | 1711|1744 | |18.11/19.08 \ | ]20.11121.1122.11|23.11 0.11
Katsdorf Neubodendorf Nord 12.12 \ | |13.15(1348| | |14.15|15.15/16.12 \ | 1715|1748 | |18.15/19.12 \ | 120.15|21.15|22.1523.15| 0.15
Gaisbach-Wartberg Bahnhof (Vorplatz) 12.17 \ | ]13.20{13.53| | |14.20|15.20 |16.17 \ | 17.20{17.53| | 18.20(19.17 \ | 120.20|21.20|22.20 |23.20 | 0.20
Wartberg ob der Aist Steinpichl 12.20 \ | |13.23|13.56| | |14.23|15.23/16.20 \ | |17.23|17.56| | |18.23(19.20 \ | ]20.23|21.23|22.23|23.23 | 0.23
Pregarten Bahnhof (Vorplatz) an (12.24 12.24112.24113.27 |14.00 1 14.00 |14.27 |15.27 |16.24 16.24 [16.24|17.27|18.00 [18.00|18.27 |19.24 19.24[19.24120.27 |21.27 |22.27|23.27 | 0.27
Pregarten Bahnhof (Vorplatz) ab 11.55|12.25 12.25 14.00 15.55|16.25 16.25 18.00 18.55|19.25 |19.25 |20.27 22272327 0.27
Kefermarkt Bahnhof (Am Bahnhof) 1209 | 1242 14.14 16.09| | |16.42 18.14 19.09| | |19.4220.41 224112341 0.4
Lasberg Siegelsdorf West \ \ \ 14.18 \ \ \ 18.18 \ \ | 12045 22.45123.45| 0.45
Freistadt Bahnhof (Vorplatz) 1227 | |12.58 14.30 16.27| | |16.58 18.30 19.27| | |19.58|20.57 22.5723.57| 0.57
Summerau Bahnhof (Vorplatz) an 1244 | |13.16 14.48 16.44| | |17.16 18.48 19.44| | |20.16|21.15 23.15] 0.15] 1.15
Summerau Bahnhof (Vorplatz) ab 12.45| | 14.48 16.45| | 18.48 19.45| |
Rybnik u Kaplic nadrazi an 13.01]13.03 15.04 17.01]17.03 19.04 20.01/20.03

B Samstag, wenn Werktag vom 10. Mai 2025 bis 31. Mai 2025

B Sonn- und Feiertag von 11. Mai bis 01. Juni 2025

B Freitag, wenn Werktag vom 9. Mai 2025 bis 30. Mai 2025

Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbefdrderung moglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben .

Mobilli]té}tseingeschrénkte Fahrgaste, die filr ihre Reise Unterstiitzung benétigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu setzen, um eine barrierefreie Reisekette zu
gewdhrleisten.

Osterreichische Postbus AG

Aigengutstrale 20-22, 4020 Linz

(Mo bis Fr von 8,00 bis 15,00 Uhr)

www.postbus.at

1401205 15:08:18 Kundeninformation 05-17 17



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Personenverkehr
Giiltig ab 09.05.2025. Fahrplananderungen vorbehalten.

SV141 |Schienenersatzverkehr Rybnik - Summerau - Pregarten - Linz gultig von 09. Mai bis 02. Juni 2025

Montag - Freitag Samstag
Fahrnummer | 9710 9710 | 9710 [ 9710 | 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 | 9710 [ 9710 | 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 | 9710
118 208 | 362 | 372 | 124 | 218 | 224 | 126 | 134 | 138 | 244 | 234 | 142 | 112 | 150 | 158 | 164 | 170 | 196 | 384 | 178 | 190 | 202 | 254 | 260
Weitere Fahrtnummer | 3821 3821 | 3825 | 3831 | 3853 [3801_1]3801_23801_3| 3855 |331_1[331_2 [ 3857 | 331_3 | 3845 [3803_1/3803_2|3803_3| 3861 | 333 1333 2| 3863 [333_3| 3865 [3805_1/3805_2
Anmerkungen | [l 2] A 2] A 2] A A 2] A 2] A A 2] A 2] A 2] A A 2] A 2] A A
Rybnik u Kaplic nadrazi ab 6.54 8.56 8.56 10.53 12.56 12.56 1453
Summerau Bahnhof (Vorplatz) an 7.10 \ 9.13 11.09 \ 13.13 15.09
Summerau Bahnhof (Vorplatz) ab | 3.44 344 444 544 7.11 8.46| | 9.14 11.10 12.46| | 13.14 15.10
Freistadt Bahnhof (Vorplatz) 4.03 4.03| 5.03| 6.03 7.29 9.04| | 9.32 11.28 13.04| | 13.32 15.28
Lasberg Siegelsdorf West 414 414) 514 6.14 7.41 \ \ \ 11.40 \ \ \ 15.40
Kefermarkt Bahnhof (Am Bahnhof) 418 418 5.18| 6.18 7.44 921 | 9.45 11.43 13.21| | 13.45 15.43
Pregarten Bahnhof (Vorplatz) an | 432 432 5.32| 6.32 7.58 9.35| 9.35 9.59 11.57 13.35|13.35 13.59 15.57
Pregarten Bahnhof (Vorplatz) ab | 433 433 5.33| 6.33| 7.00| 7.33| 7.58| 7.59| 8.33| 9.36| 9.36| 9.36 11.33|11.57|11.58 |12.33|13.36 |13.36 | 13.36 14.33115.33|15.57
Wartberg ob der Aist Steinpichl 4.37 437| 537| 637| 7.04| 7.37| | | 8.03| 837| | ] 940 1137 | |12.02(12.37| | | 1340 14.37 [15.37| |
Gaisbach-Wartberg Bahnhof (Vorplatz) 4.40 440| 540| 6.40| 7.07| 740 | | 8.06] 8.40| | | | 943 1140 | |12.05/12.40| | | [13.43 14.40(15.40| |
Katsdorf Neubodendorf Nord 4.44 444| 544|644 711| 744) | | 8.10] 8.44| | || 947 1144 | |12.09/12.44| | | |13.47 144411544 | |
Lungitz/Gusen Bahnhof (GusentalstraBe) 4.49 449| 549| 649| 7.16| 749 | 8.15| 849 | \ 9.52 1149 | |12.14|1249] | | [13.52 144911549 |
St.Georgen/Gusen Ort Bahnhst (Mauthausener StraBe) 453 453| 553| 6.53| 7.20| 7.53| | 8.19| 8.53| | \ 9.56 1053|1153 | | |12.18(12.53] | | [13.56 14.53|15.53| |
St.Georgen/Gusen Bahnhof (Vorplatz) 4.55 455| 555| 6.55| 7.22| 755 | | 8.21| 8.55| | | ] 958 10.55|11.55| | |12.20[1255] | | |13.58 14.55|15.55| |
Pulgarn Bahnhst (Linzer StraBe) 5.04 5.04| 6.04| 7.04| 7.31| 8.04| | | 830] 9.04| | | 110.07 11.04|12.04| | |12.29(13.04| | | |14.07 15.0416.04| |
Steyregg Linzer StraBe 5.07 5.07| 6.07| 7.07| 7.34| 8.07| | | 833] 9.07| | I 110.10 11.07(12.07| | |12.32(13.07| | I {1410 15.07(16.07| |
Steyregg Gewerbegebiet 5.08 5.08| 6.08| 7.08| 7.35| 8.08| | | 8.34] 9.08| | | 110.11 11.08/12.08| | |12.33(13.08] | | |14.11 15.08(16.08| |
Linz/Donau Chemiepark Bahnhst (St.-Peter-StraBe) 5.14 514| 6.14| 7.14| 741| 8.14| | | 840] 9.14| | | 11017 11141214 | 12.39|13.14] | | |14.17 15.14|16.14| |
Linz/Donau Hbf (Haupteingang) & an| 524 524| 6.24| 7.24| 751| 8.24| 8.28| 8.50| 9.24|10.06 |10.06 |10.27 11.24112.24 |12.27 |12.49 |13.24 |14.06 |14.06 | 14.27 15.2416.2416.27
Samstag Sonn-/Feiertag
Fahtnummer | 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 | 9710 [ 9710 | 9710 [ 9710 | 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710
268 | 116 | 304 | 392 | 282 | 288 | 296 | 302 | 318 | 322 | 328 | 336 | 340 | 396 | 352 | 208 | 362 | 372 | 218 | 224 | 126 | 134 | 138 | 244 | 234 | 142 | 112
Wettere Fahrtnummer [3805_3| 3869 | 335_1[335_2 | 3873 | 335_3 | 3875 |3807_1/3807_2(3807 3| 3877 | 3879 | 337 1[337 2337 3| 3821 | 3825 | 3831 [3801_1/3801_2(3801_3| 3855 |331_1331 2| 3857 |331_3| 3845
Anmerkungen | H A 2] 2] A 2] A A A A 2] A 2] A A H H H H H H H H H H H H
Rybnik u Kaplic nadrazi ab 16.56 16.56 18.53 20.56 [20.56 6.54 8.56 8.56
Summerau Bahnhof (Vorplatz) an \ 17.13 19.09 | |21.15 710 \ 9.13
Summerau Bahnhof (Vorplatz) ab 16.46| | 17.14 19.10 20.46| | (2116 3.44| 4.44| 544 7.11 8.46| | 9.14
Freistadt Bahnhof (Vorplatz) 17.04| | 17.32 19.28 21.04| | [21.34| 4.03| 5.03| 6.03 7.29 9.04| | 9.32
Lasberg Siegelsdorf West \ \ \ 19.40 \ \ || 414] 514 6.14 741 \ \ \
Kefermarkt Bahnhof (Am Bahnhof) 17.21] | 17.45 19.43 2121 | [21.50( 4.18| 5.18| 6.18 744 9.21] | 9.45
Pregarten Bahnhof (Vorplatz) an 17.35|17.35 17.59 19.57 21.35]21.35(22.04| 4.32| 5.32| 6.32 7.58 9.35 9.35 9.59
Pregarten Bahnhof (Vorplatz) ab (15.58(16.33|17.36|17.3617.36 18.33|19.33|19.57 |19.58 |20.33 |21.33 |21.36 |21.36 [22.04 | 4.33| 5.33| 6.33| 7.33| 7.58| 7.59| 8.33| 9.36| 9.36| 9.36
Wartberg ob der Aist Steinpichl 16.02(16.37| | | 1740 18.37(19.37| | |20.02(20.37 |21.37| | | |22.08| 437| 537| 6.37| 7.37| | | 8.03| 837 | 1940
Gaisbach-Wartberg Bahnhof (Vorplatz) 16.05|16.40| | | |17.43 18.40(19.40| | ]20.05/20.40|21.40| | | |22.11| 440 540| 6.40| 740| | | 8.06| 8.40| | | ] 943
Katsdorf Neubodendorf Nord 16.09(16.44| | | 1747 18.44119.44| | |20.09 |20.44 |21.44 | | | |22.16| 444| 544| 6.44| 744| | | 810 844 | || 947
Lungitz/Gusen Bahnhof (Gusentalstrafe) 16.14(16.49| | | 1752 18.49(19.49| | |20.14|20.49 (2149 | | 12220| 449| 549| 6.49| 749| | | 815| 849 | | ]952
St.Georgen/Gusen Ort Bahnhst (Mauthausener StraBe)  |16.18|16.53| | | |17.56 18.53(19.53| | ]20.18|20.53|21.53| | | |22.24| 453 553| 6.53| 7.53| | | 8.19| 8.53| | | | 956 10.53
St.Georgen/Gusen Bahnhof (Vorplatz) 16.2016.55| | | 1758 18.55(19.55| | 120.20(20.55|21.55| | | |22.27| 455| 555| 6.55| 7.55| | | 821| 855| | | | 958 10.55
Pulgarn Bahnhst (Linzer StraBe) 16.29(17.04| | | |18.07 19.04120.04| | |20.29 |21.04|22.04| | | 122.36| 5.04| 6.04| 7.04| 8.04| | | 830| 9.04| | | 110.07 11.04
Steyregg Linzer StraBe 16.32(17.07| | | ]18.10 19.07120.07| | |20.32(21.07 |22.07 | | | 122.39| 5.07| 6.07| 7.07| 8.07| | | 833]9.07| | I 11010 11.07
Steyregg Gewerbegebiet 16.33(17.08| | | 18.11 19.08/20.08| | 120.33(21.08|22.08| | | |22.40| 5.08| 6.08| 7.08| 8.08| | | 834|9.08| | | 110.11 11.08
Linz/Donau Chemiepark Bahnhst (St.-Peter-StraBe) 16.39|17.14| | | 1817 19.14120.14| | ]20.39|21.14|22.14| | | |22.45| 514 6.14| 7.14| 814 | | 840 9.14| | 11017 11.14
Linz/Donau Hbf (Haupteingang) & an (16.4917.2418.06|18.0618.27 19.24120.24|20.27 |20.49 |21.24 |22.24 122.06 |22.06 |22.55 | 5.24| 6.24| 7.24| 8.24| 8.28| 8.50| 9.24|10.06|10.06 |10.27 11.24
Sonn-/Feiertag
Fahtnummer | 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 [ 9710 [ 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710 | 9710
150 | 158 | 164 | 170 | 196 | 384 | 178 | 190 | 202 | 254 | 260 | 268 | 116 | 304 | 392 | 282 | 288 | 296 | 302 | 318 | 322 | 328 | 336 | 340 | 396 | 352
Weitere Fahrtnummer [3803_1/3803_2|3803_3| 3861 | 333 1]333_2 | 3863 |333_3 | 3865 |3805_1/3805_2|3805 3| 3869 | 335 1335 2| 3873 | 335_3 | 3875 |3807_1/3807 2(3807 3| 3877 | 3879 [337 1[337 2337 3
Anmerkungen | H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
Rybnik u Kaplic nadrazi ab 10.53 12.56 12.56 14.53 16.56 16.56 18.53 20.56 [20.56
Summerau Bahnhof (Vorplatz) an 11.09 \ 13.13 15.09 \ 17.13 19.09 | [21.15
Summerau Bahnhof (Vorplatz) ab 11.10 12.46| | 13.14 15.10 16.46| | 17.14 19.10 2046| | |21.16
Freistadt Bahnhof (Vorplatz) 11.28 13.04| | 13.32 15.28 17.04| | 17.32 19.28 21.04] | |21.34
Lasberg Siegelsdorf West 11.40 \ \ \ 15.40 \ \ \ 19.40 \ \ \
Kefermarkt Bahnhof (Am Bahnhof) 11.43 13.21] | 13.45 15.43 17.21] | 17.45 19.43 2121 | |21.50
Pregarten Bahnhof (Vorplatz) an 11.57 13.35/13.35 13.59 15.57 17.35|17.35 17.59 19.57 21.35|21.35|22.04
Pregarten Bahnhof (Vorplatz) ab (11.33]11.5711.5812.33|13.36 |13.36 |13.36 14.33|15.33 |15.57 |15.58 |16.33 | 17.36 |17.36 |17.36 18.33119.33|19.57 |19.58 |20.33 |21.33 | 21.36 |21.36 |22.04
Wartberg ob der Aist Steinpichl 1137 | |12.0212.37| | | 1340 14.37|15.37| | |16.02(16.37| | I |17.40 18.37]19.37| | |20.0220.37 [21.37| | | |22.08
Gaisbach-Wartberg Bahnhof (Vorplatz) 1140 | |12.0512.40| | | 11343 1440|1540 | |16.05(16.40| | | |17.43 18.40(19.40| | 120.05|20.40 |21.40| | | |22.11
Katsdorf Neubodendorf Nord 11.44] | |12.0912.44| | | 1347 1444|1544 | | |16.09(16.44| | | |17.47 18.44119.44| | 120.09|20.44 |21.44| | | |22.16
Lungitz/Gusen Bahnhof (GusentalstraBe) 1149 | |12.1412.49| | | ]13.52 14.49(1549| | |16.14|16.49| | | [17.52 18.49(19.49| | 120.14|20.49 21.49| | | ]22.20
St.Georgen/Gusen Ort Bahnhst (Mauthausener StraBe)  |11.53| | |12.18|12.53| | | |13.56 14.53(1553| | |16.18|16.53| | | |17.56 18.53|19.53| | ]20.18|20.53|21.53| | | |22.24
St.Georgen/Gusen Bahnhof (Vorplatz) 1155 | |12.2012.55| | | |13.58 14.55(15.55| | |16.20(16.55| | | |17.58 18.55(19.55| | 120.20|20.55|21.55| | | |22.27
Pulgarn Bahnhst (Linzer StralBe) 12.04| | |1229(13.04| | | |14.07 15.04(16.04| | |16.29|17.04| | | |18.07 19.04120.04| | ]20.29|21.04|22.04| | | |22.36
Steyregg Linzer StraBe 1207 | |12.32|13.07| | I 1410 15.07|16.07| | |16.32(17.07| | | {18.10 19.07]20.07| | |20.32|21.07 |22.07| | I ]22.39
Steyregg Gewerbegebiet 1208 | |12.33|13.08| | | 1411 15.08/16.08| | |16.33(17.08| | | |18.11 19.08/20.08| | 120.33|21.08|22.08| | | |22.40
Linz/Donau Chemiepark Bahnhst (St.-Peter-StraBe) 1214 | |12.3913.14| | | 1417 15.14|16.14| | |16.39(17.14| | | |18.17 19.14120.14| | |20.39|21.14|22.14| | | |22.45
Linz/Donau Hbf (Haupteingang) & an [12.2412.2712.49|13.2414.06 |14.06 |14.27 15.24|16.24 |16.27 |16.49 |17.24 |18.06 |18.06 | 18.27 19.24120.24|20.27 |20.49 |21.24 | 22.24 | 22.06 |22.06 |22.55

Montag, wenn Werktag vom 12. Mai 2025 bis 2.Jun. 2025

B Samstag, wenn Werktag vom 10. Mai 2025 bis 31. Mai 2025

B Sonn- und Feiertag von 11. Mai bis 01. Juni 2025

Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbefdrderung moglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben .

Mobilli]té}tseingeschrénkte Fahrgaste, die filr ihre Reise Unterstiitzung benétigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu setzen, um eine barrierefreie Reisekette zu
gewdhrleisten.

Osterreichische Postbus AG

Aigengutstrale 20-22, 4020 Linz

(Mo bis Fr von 8,00 bis 15,00 Uhr)

www.postbus.at

1401205 15:08:18 Kundeninformation 05-17 17



